

03

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18
2024-006

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Роботи по другому входу

Капітальний ремонт фасаду в Спеціалізованій школі I-III ступенів №53 з поглибленим вивченням німецької мови Шевченківського району м. Києва, вулиця Богдана Хмельницького, 16/18

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 590,480 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,77191 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 191,886 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 червня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Демонтажні та підготовчі роботи									
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,01824	<u>31615,58</u>	-	577	577	-	<u>366,6000</u>	<u>6,69</u>
					31615,58	-			-	-	-
2	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,05472	<u>8229,40</u>	-	450	450	-	<u>95,4244</u>	<u>5,22</u>
					8229,40	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	20,211	<u>3283,46</u> 988,67	<u>2294,79</u> 821,39	66362	19982	<u>46380</u> 16601	<u>10,4400</u> 7,8331	<u>211</u> 158,32
4	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,3212	<u>9589,37</u> 2360,61	<u>7223,15</u> 2357,97	12669	3119	<u>9543</u> 3115	<u>27,3726</u> 20,7948	<u>36,16</u> 27,47
5	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунту 2[[доробка вручну, розробленого механізованим способом]]	100 м3	0,13212	<u>37367,45</u> 37367,45	- -	4937	4937	- -	<u>433,2960</u> -	<u>57,25</u> -
6	KP8-2-4	Розбирання покриттів покрівлі з хвилястих азбестоцементних листів	100м2	0,205	<u>4816,13</u> 4701,46	<u>114,67</u> 104,82	987	964	<u>23</u> 21	<u>54,5160</u> 1,0526	<u>11,18</u> 0,22
7	KP8-1-3	Розбирання лат [решетування] з дощок суцільних	100м2	0,205	<u>3544,29</u> 3434,96	<u>109,33</u> 99,94	727	704	<u>23</u> 20	<u>37,9680</u> 1,0037	<u>7,78</u> 0,21
8	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки простих стін із цегли	10 м3	1,1682	<u>19138,10</u> 11144,67	<u>7993,43</u> 2880,70	22357	13019	<u>9338</u> 3365	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>137,48</u> 31,16
9	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	100 шт	0,04	<u>21572,32</u> 20015,94	<u>1536,05</u> 563,05	863	801	<u>61</u> 23	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>8,85</u> 0,19
10	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,09513	<u>4713,38</u> 4713,38	- -	448	448	- -	<u>53,6160</u> -	<u>5,1</u> -
11	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	71,35	<u>168,69</u> 168,69	- -	12036	12036	- -	<u>1,9560</u> -	<u>139,56</u> -
12	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	71,35	<u>289,14</u> -	<u>289,14</u> 48,60	20630	-	<u>20630</u> 3468	- 0,4110	- 29,32
13	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	225,59	<u>265,50</u> -	<u>265,50</u> 48,60	59894	-	<u>59894</u> 10964	- 0,4110	- 92,72
		Разом прямі витрати по розділу 1					202937	57037	<u>145892</u> 37577		<u>626,27</u> 339,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					202937 8 94614 52975 115,93 19203 255912				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					255912				
14	КБ15-78-1	Розділ 2. Утеплення <i>Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі</i>	100 м2	0,5868	<u>169676,79</u> 66393,98	-	99566	38960	-	<u>577,0379</u> -	<u>338,61</u> -
15	КБ15-78-1 к=0,4	<i>Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином. Стіни гладкі (Демонтаж)</i>	100 м2	0,0441	<u>23108,12</u> 23077,91	-	1019	1018	-	<u>200,5728</u> -	<u>8,85</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					100585	39978	-		<u>347,46</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					100585				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60607				
		всього заробітна плата, грн.					39978				
		Загальновиробничі витрати, грн.					20444				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6908				
		Всього будівельні роботи, грн.					121029				

		Всього по розділу 2					121029				
		Розділ 3. Покриття									
16	КБ9-22-1	<i>Монтаж кроквяних і підкроквяних ферм на висоті до 25 м прогоном до 24 м, масою до 3 т</i>	т	0,38766	<u>9899,16</u> 9717,16	<u>60,97</u> 2,95	3838	3767	<u>24</u> 1	<u>106,3729</u> 0,0276	<u>41,24</u> 0,01
17	С121-783	Металоконструкції індивідуальні	т	0,38766	<u>92291,09</u> -	-	35778	-	-	-	-
18	КБ9-25-1	<i>Монтаж прогонів із кроком ферм до 12 м при висоті будівлі до 25 м</i>	т	0,744588	<u>5126,79</u> 4918,09	<u>60,97</u> 2,95	3817	3662	<u>45</u> 2	<u>52,8656</u> 0,0276	<u>39,36</u> 0,02
19	С121-623	Прогони додаткові та покрівельні із прокатних профілей	т	0,744588	<u>63274,84</u> -	-	47114	-	-	-	-
20	КБ13-73-13	<i>Нанесення вручну в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу на горизонтальні і вертикальні поверхні металевих конструкцій</i>	100м2	0,5331	<u>50002,29</u> 5980,65	<u>20,57</u> 0,85	26656	3188	<u>11</u> -	<u>57,9240</u> 0,0079	<u>30,88</u> -

03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР8-40-2	Улаштування з листової сталі настінних жолобів	100м	0,021	<u>10382,16</u> 4878,37	-	218	102	-	<u>50,1994</u> -	<u>1,05</u> -
22	КР8-40-3	Улаштування з листової сталі карнизних звисів	100м	0,273	<u>37876,79</u> 3915,97	28,00 25,60	10340	1069	8 7	<u>40,2960</u> 0,2570	<u>11</u> 0,07
23	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	4,5032	<u>4506,30</u> 1580,30	-	20293	7116	-	<u>15,6698</u> -	<u>70,56</u> -
24	КР8-37-3	Утеплення покриттів плитами із мінеральної вати або перліту на бітумній мастиці в один шар	100м2	0,2516	<u>52337,35</u> 5896,71	-	13168	1484	-	<u>65,1786</u> -	<u>16,4</u> -
25	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м	100м2	0,3322	<u>11228,04</u> 10025,54	-	3730	3330	-	<u>106,8593</u> -	<u>35,5</u> -
26	С188888-11	Профнастил оцинкований	м2	36,542	<u>388,88</u> -	-	14210	-	-	-	-
27	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і ліжок з готових елементів	100м	0,147	<u>11145,99</u> 6938,82	-	1638	1020	-	<u>66,4320</u> -	<u>9,77</u> -
28	& С113-1457-2	Водостічний жолоб PROFIL 130/100	м	10,17	<u>121,97</u> -	-	1240	-	-	-	-
29	& С113-1457-6	Водостічна труба PROFIL 130/100	м	4,53	<u>145,06</u> -	-	657	-	-	-	-
30	& С113-1457-4	Заглушка жолоба PROFIL 130/100	шт.	2	<u>136,90</u> -	-	274	-	-	-	-
31	& С113-1457-7	Зливоприймач PROFIL 130/100	шт.	2	<u>446,98</u> -	-	894	-	-	-	-
32	& С113-1457-8	З'єднувач жолоба з вкладкою PROFIL 130/100	шт.	3	<u>308,26</u> -	-	925	-	-	-	-
33	& С113-1457-9	Водостічне коліно 60° PROFIL 130/100	шт.	6	<u>252,16</u> -	-	1513	-	-	-	-
34	& С113-1457-10	Хомут для водостічної труби металевий PROFIL 130/100	шт.	4	<u>130,78</u> -	-	523	-	-	-	-
35	КР4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою	100 м2	0,2516	<u>48693,12</u> 4911,44	38,20 33,76	12251	1236	10 8	<u>54,2880</u> 0,3064	<u>13,66</u> 0,08
		Разом прямі витрати по розділу 3					199077	25974	98 18		<u>269,42</u> 0,18
		Разом будівельні роботи, грн.					199077				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					173005				
		всього заробітна плата, грн.					25992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5191				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					213540				

		Всього по розділу 3					213540				
		Разом прямі витрати по кошторису					502599	122989	<u>145990</u>		<u>1243,15</u>
									<u>37595</u>		<u>339,79</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					502599				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					233620				
		всього заробітна плата, грн.					160584				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87881				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					188,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31302				
		Всього будівельні роботи, грн.					590480				

		Всього по кошторису					590480				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1771,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					191886				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]